В целях реализации федерального проекта «Современная школа»
нацпроекта «Образование»,  развития  и реализации  программ по
внеурочной деятельности  и дополнительных  общеобразовательных
общеразвивающих  программ естественно-научной и технологической
направленностей, на основании приказа МОиН ЧР от 12.03.2024г.  «О
создании Центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка Роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих образовательных программ:
1.1.  по внеурочной деятельности:

1) Программа ВД "ЧУДЕСА НАКИ И ПРИРОДЫ" 1-2 классы;
2) Программа ВД "ЧУДЕСА НАУКИ И ПРИРОДЫ" 3-4 классы;

1.2. дополнительные общеобразовательные программы:
1) Рабочая дополнительная образовательная общеразвивающая

программа курса «Всемирная паутина-информатика для жизни» 5
а кл.

1.3. по учебным предметам:
1 ) Рабочая программа по физике 7 -9 классы;
2 ) Рабочая программа по химии 8-9 классы;
3 ) Рабочая программа по биологии 5-9 классы;
4 ) Рабочая программа по информатике 7 класс.

2. Руководителю Центра «Точка Роста»  Закраевой Ж.Б. :
2.1. Разработать и   обеспечить утверждение  на педагогическом

совете программ по внеурочной деятельности  и дополнительных
общеобразовательных    программ;

2.2. Организовать  размещение на официальном сайте в разделе
«Точка Роста»  приказа  и перечня рабочих программ  по

МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Гиляны»
(МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан йукъара дешаран учреждени

ГИЛНА- ЙУЬРТАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «Гилна -йуьртан №2 йолу ЮЮШ)

П Р И К А З «13»  07  2023 г.
Об утверждении перечня
образовательных программ

 № 58

внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных
программ.

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

 Директор       П.С.Вахамбиева

		2024-03-25T02:01:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГИЛЯНЫ"